
WIR SIND FÜR SIE DA!

LBV-UNTERNEHMENSBERATUNGSDIENSTE GMBH
Holzstraße 17 | 88339 Bad Waldsee
service-sued@lbv-u.de

GESCHÄFTSLEITUNG:

Lambertz, Dirk 
Geschäftsführer 
-56
d.lambertz@lbv-u.de

Kindermann, Markus 
Geschäftsführer 
-57
m.kindermann@lbv-u.de

ASSISTENZ DER GESCHÄFTSLEITUNG:

Müller, Alexandra
-58
a.mueller@lbv-u.de

Der direkte Draht zum Service Süd: 07524 / 9752-0

www.lbv-u.de
www.lbv-invest.de

Schall, Martin 
-51
m.schall@lbv-u.de

Bäuerle, Anna 
Außenstelle Aalen 
07361/9401-30
a.baeuerle@lbv-u.de

Innendienst Vertrieb: 
vertrieb-sued@lbv-u.de
07524/9752-0

Schadenabteilung: 
schaden-sued@lbv-u.de
Fax -77

KFZ-Abteilung:
kfz-sued@lbv-u.de 
07524/9752-10, Fax -43

Investmentabteilung: 
investment-sued@lbv-u.de
Fax -55

Innendienst Betrieb: 
betrieb-sued@lbv-u.de

Leiter Außendienst: 

Außendienst: 

Bissenberger, Patrick 
-40
p.bissenberger@lbv-u.de

Frick, Vanessa
-28
v.frick@lbv-u.de

Forner, Volker
-84
v.forner@lbv-u.de

Reiser, Julian
-22
j.reiser@lbv-u.de

Ceskutti, Karin 
-48
k.ceskutti@lbv-u.de

Reichard, Kathrin
-27
k.reichard@lbv-u.de

Deiber, Dieter 
-62
d.deiber@lbv-u.de

Stecher, Stefanie 
-24
s.stecher@lbv -u.de

Thießen, Jennifer 
-89
j.thiessen@lbv-u.de

Bertl, Ruth
-60
r.bertl@lbv-u.de

Striebel, Ulrike
-75
u.striebel@lbv-u.de

Geiger, Christian
-42
c.geiger@lbv-u.de

Hientz, Gerhard 
-85
g.hientz@lbv-u.de

Brauchle, Martina 
-53
m.brauchle@lbv-u.de

Gembus, Eckhard 
-73
e.gembus@lbv-u.de

Hoff mann, Manuel 
-83
m.hoff mann@lbv-u.de

Plünske, Isabella
-64
i.pluenske@lbv-u.de

Zebergs, Jessica 
-47
j.zebergs@lbv-u.de

Mall, Hermann 
-41
h.mall@lbv-u.de

Missel, Bernhard 
-74
b.missel@lbv-u.de

Stauß, Alexander
-30
a.stauss@lbv-u.de

Hampel, Karin 
-82
k.hampel@lbv-u.de

Thoma, Jürgen
-81
j.thoma@lbv-u.de

Sauer, Susanne 
-25
s.sauer@lbv-u.de

Schindele, Sabrina
-46
s.schindele@lbv-u.de

  Kontaktaufnahme
online oder per WhatsApp 

07524 / 9752-0



Bitte setzen Sie sich mit mir in Verbindung:

Name Vorname

Straße Nr. PLZ, Ort

Telefon Telefax

Mobil E-Mail

IHRE SERVICE-ZENTREN VOR ORT:

SERVICE-ZENTRUM SÜD
Holzstraße 17 | 88339 Bad Waldsee
Telefon 07524 / 9752-0 | Fax 07524 / 9752-55
service-sued@lbv-u.de

SERVICE-ZENTRUM NORD
Gärtnerstraße 5 | 74189 Weinsberg
Telefon 07134 / 9118-0 | Fax 07134 / 9118-190
service-nord@lbv-u.de

 Sachversicherung

 Risikolebensversicherung

 Krankenversicherung

 Sonstiges

 Altersvorsorge

 Berufsunfähigkeitsversicherung

 Rürup- / Basisversicherung

 Investment

Ich wünsche eine Beratung zu:

Service-Zentrum Süd Service-Zentrum Nord
Bitte per E-Mail an: service-sued@lbv-u.de service-nord@lbv-u.de
Oder per WhatsApp an: 07524 / 9752-0 07134 / 9118-0
Oder per Fax an: 07524 / 9752-55 07134 / 9118-190

Beratungswunsch

www.lbv-u.de | www.lbv-invest.de


